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 *  *   *  

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na RM br. 
05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Одлуката za Измени и дополнување на Буџетот на општина Василево за 2013 година, 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go donese na sednicata odr`ana na den 30.09.2013 godina 
 

Бр.08-1944/2                                                                                                                                                    Општина Василево 
01.10.2013 г                                                                                                                                                        Градоначалник 
Василево                                                                                                                                                         Ванчо Стојанов с.р. 
 

 
---------------------------------------------------------------------------------- 

 

Врз основа на чл. 36 ст. 1 т. 2 и чл. 50 ст. 1 од Законот за локална самоуправа, член 21 од Статутот на 
Општина Василево („Службен гласник на општина Василево“ бр. 04/03, 08/06 и 09/10”) чл. 27 од Законот за 
сметководство за бучетите и буџетските корисници („Сл. весник на РМ“ бр. 61/2002, 98/2002, и 81/2005), Советот 
на општина Василево на седницата одржана на 30.09.2013 година донесе 
 
 

ОДЛУКА 
за изменување и дополнувања на Буџетот на општина Василево за 2013 година 

 
 
 

Член 1 
Се усвојува изменување и дополнувања на Буџетот на општина Василево за 2013 година 
 

                                                           Буџет                                            Ребаланс 
-вкупно приходи                     168.227.000 денари                        168.227.000 денари 
-вкупно расходи                     168.227.000 денари                        168.227.000 денари 
 

 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на општина 

Василево 
 

 

 

 

Бр.07-1944/1                                                                                                                                         Sovet na op[tina Vasilevo 
01.10.2013г.                                                                                                                                                       Pretsedatel,                                                                                                                  
 Василево                                                                                                                                                          Илчо Колев  s.r 
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*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 
 Se proglasuva Одлуката za исплата на 
надоместок за изборните трошоци направени 
во кампањата на локалните избори одржани 
2013 година  
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 30.09.2013 
godina 

 

 

Бр.08-1945/2                                           Општина Василево 
01.10.2013 г                                                 Градоначалник 
Василево                                                 Ванчо Стојанов с.р. 

 
 
 
 

--------------------------------------------------- 

 

 

Советот на општина Василево вrz 
osnova na ~len 36 stav 1  точка 1 od Zakonot za 
lokalna samouprava („Slu`ben весник на РМ“  
br.5/02) член 86 став 3 од Изборниот Законик 
(,,Slu`ben весник на РМ“ 

br.40/06,136/08,148/08,155/08,163/08,44/11
,51/11,54/11 и 142/12) i ~len 21 od Statutot na 
opшtina Vasilevo (,,Slu`ben glasnik na OV„ 
бр.04/03,08/06 и 09/10 ), na svojata  redovna 
sednica одржана на 30.09.2013 година ја 
donese следната ,  

 
Одлука 

за исплата на надоместок на 
изборните трошоци направени во 

кампањата на локалните избори одржани 
2013 година 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се определува 

надоместокот за изборните трошоци кои треба 
да се исплатат на организаторите на 

изборната кампања на локалните избори во 
2013 година во општина Василево врз основа 
на поднесените финансови извештаи за 
изборната кампања, според усвоените гласови 
и тоа за : 

 
 

- Коалиција на ВМРО-ДПМНЕ и други : 
    За членови на Советот ........... 58.485 
    За градоначлник................. 67.230 денари 
 
 
 
-Коалиција за локалните избори 2013 Сојуз за 

иднината: 
    За членови на Советот ........... 30.435 
-Народно движење за Македонија:  
    За членови на Советот ...........  5820 

 
 

 
Член 2 

Надоместокот од член 1 на оваа 
Одлука ќе се исплати од Буџетот на општина 
Василево за 2013 година во согласност со 
Изборниот законик. 

 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од 
денот на донесувањето, а ]e se objavi vo 
Slu`ben glasnik na op[tina Vasilevo. 
 

 

Бр.07-1945/1                         Sovet na op[tina Vasilevo 
01.10.2013г.                                          Pretsedatel,                                                                                                                  
 Василево                                           Илчо Колев  s.r 

 
 
 
 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 
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R E { E N I E 

 

Se proglasuva  Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работа на ООУ ,,Гоце 
Делчев“ Василево за учебната 2012/2013 
година, 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 30.09.2013 
godina 

 

 
 

Бр.08-1946/2                                           Општина Василево 
01.10.2013 г                                                 Градоначалник 
Василево                                                 Ванчо Стојанов с.р. 
 
 

 
-------------------------------------------------- 

 
Vrz osnova na ~len 36 став 1 точка 9   od 

Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br 5/02), i ~len 21 став 1 точка 29  
od Statutot na Op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“ br.04/03,08/06 и 09/10), Sovetot 
na op[tina Vasilevo na svojata redovna 
sednica odr`ana na den 30.09.2013 godina 
donese,  

 
 

  
ZAKLU^OK 

za  usvojuvawe na  Годишниот извештај за работа 
на ООУ,,Гоце Делчев“ за учебната 2012/13 година 
 

 
1.Сe usvojuva Годишниот извештај за работа на 
ООУ,,Гоце Делчев“ за учебната 2012/13 година. 
 
2.Составен дел на овој Заклучок е и Годишниот 
извештај за работа на ООУ,,Гоце Делчев“ за 
учебната 2012/13 година 
 
 
3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila осмиот ден  od 
denot na donesuvaweto a ]e se objavi vo  
„Slu`beni glasnik na Op[tina Vasilevo“ . 
 
 
 

Бр.07-1946/1                         Sovet na op[tina Vasilevo 
01.10.2013г.                                          Pretsedatel,                                                                                                                   
 Василево                                           Илчо Колев  s.r 

 

 

 

 

*    *    * 
 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 

Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na 
RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od Statutot na op[tina 
Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 
09/10) go donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 
 
Se proglasuva  Заклучокот за усвојување на 

Извештајот за работа на ООУ ,,Атанас Нивичански“ 
Нова Маала за учебната 2012/2013 година, 

 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 30.09.2013 
godina 

 

 
Бр.08-1947/2                                           Општина Василево 
01.10.2013 г                                                 Градоначалник 
Василево                                                 Ванчо Стојанов с.р. 
 
 

 
------------------------------------------------ 

 
Vrz osnova na ~len 36 став 1 точка 9   od 

Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br 5/02), i ~len 21 став 1 точка 29  
od Statutot na Op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10), Sovetot 
na op[tina Vasilevo na svojata redovna 
sednica odr`ana na den 30.09.2013 godina 
donese,  

 
  

ZAKLU^OK 

za  usvojuvawe na  Годишниот извештај за работа 
на ООУ,,Атанас Нивичански“ Нова Маала за 

учебната 2012/13 година 
 
 
1.Сe usvojuva Годишниот извештај за работа на 
ООУ,,Атанас Нивичански“ Нова Маала за 
учебната 2012/13 година. 
 
2.Составен дел на овој Заклучок е и Годишниот 
извештај за работа на ООУ,,Атанас Нивичански“ 
Нова Маала за учебната 2012/13 година 
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3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila осмиот ден  od 
denot na donesuvaweto a ]e se objavi vo  
„Slu`beni glasnik na Op[tina Vasilevo“ . 
 
 
 

Бр.07-1947/1                         Sovet na op[tina Vasilevo 
01.10.2013г.                                          Pretsedatel,                                                                                                                   
 Василево                                           Илчо Колев  s.r 

 
 
 

 
*    *    * 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 

Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva  Заклучокот за 
усвојување на Годишната Програма за работа 
на ООУ ,,Гоце Делчев“ Василево за учебната 
2013/2014 година, 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 30.09.2013 
godina 

 

Бр.08-1948/1                                           Општина Василево 
01.10.2013 г                                                 Градоначалник 
Василево                                                 Ванчо Стојанов с.р. 

 

 

---------------------------------------- 
 

Vrz osnova na ~len 36 став 1 точка 9   
od Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br 5/02), i ~len 21 став 1 точка 
29  od Statutot na Op[tina Vasilevo  
(„Slu`ben glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 
09/10), Sovetot na op[tina Vasilevo na 
svojata redovna sednica одржана на 30.09.2013 
година го donese следниот,  

 
 
 

ZAKLU^OK 

za  usvojuvawe na  Годишната Програма за 
работа на ООУ ,,Гоце Делчев“ Василево за 

учебната 2013/2014 година 
 

 
1Сe usvojuva Годишната Програма за работа 
на ООУ ,,Гоце Делчев“ Василево за учебната 
2013/2014 година. 
 
 
2Составен дел на овој Заклучок е и 
Годишната Програма за работа на ООУ 
,,Гоце Делчев“ Василево за учебната 2013/2014 
година. 
 
 
3Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila осмиот ден od 
denot na donesuvaweto a ]e se objavi vo  
„Slu`beni glasnik na Op[tina Vasilevo“ . 
 
 
 

Бр.07-1948/1                         Sovet na op[tina Vasilevo 
01.10.2013г.                                          Pretsedatel,                                                                                                                  
 Василево                                           Илчо Колев  s.r 

 

 

 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva  Заклучокот за 
усвојување на Годишната Програма за работа 
на ООУ ,,Атанас Нивичански“ Нова Маала за 
учебната 2013/2014 година, 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 30.09.2013 
godina 

 

Бр.08-1949/1                                           Општина Василево 
01.10.2013 г                                                 Градоначалник 
Василево                                                 Ванчо Стојанов с.р. 
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------------------------------------------- 

 
Vrz osnova na ~len 36 став 1 точка 9   

od Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br 5/02), i ~len 21 став 1 точка 
29  od Statutot na Op[tina Vasilevo  
(„Slu`ben glasnik na OV“ br.04/03,08/06 и 
09/10), Sovetot na op[tina Vasilevo na 
svojata redovna sednica одржана на 30.09.2013 
година го  donese следниот:  
 
 

ZAKLU^OK 

za  usvojuvawe na  Годишната Програма за 
работа на ООУ ,,Атанас Нивичански“ Нова 
Маала за учебната 2013/2014 година 

 

 
1Сe usvojuva Годишната Програма за работа 
на ООУ ,,Атанас Нивичански“ Нова Маала за 
учебната 2013/2014 година. 
 
2Составен дел на овој Заклучок е и 
Годишната Програма за работа на ООУ 
,,Атанас Нивичански“ Нова Маала за учебната 
2013/2014 година. 
 
3.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila осмиот ден od 
denot na donesuvaweto a ]e se objavi vo  
„Slu`beni glasnik na Op[tina Vasilevo“ . 
 
 
 

Бр.07-1949/1                         Sovet na op[tina Vasilevo 
01.10.2013г.                                          Pretsedatel,                                                                                                                   
 Василево                                           Илчо Колев  s.r 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 


